ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI LATINA

BILANCIO DI PREVISIONE DELLE ENTRATE

Esercizio 2013

Voce di bilancio

Residui attivi

Previsione
iniziale

Variazioni

Previsione finale

Previsione di
cassa

TITOLO I

Entrate Contributive

Cat. 1 Contributi Associativi

Cap. 1 Tassa annuale a ruolo

204.000,00

0,00

204.000,00

204.000,00

Cap. 2 Tassa annuale a ruolo suppletivo

0,00

0,00

0,00

0,00

Cap. 3 Tassa annuale esazione diretta
Totale categoria

4.000,00
208.000,00

0,00
0,00

4.000,00
208.000,00

4.000,00
208.000,00

Totale titolo I

208.000,00

0,00

208.000,00

208.000,00

TITOLO II

Entrate diverse

Cat. 2 Entrate prestazioni servizi

Cap. 4 Tassa rilascio certificati iscrizione

Cap. 5 Tassa rilascio N.O. trasferimenti

Cap. 6 Pareri di congruita

3.000,00

0,00

3.000,00

3.000,00

Cap. 7 Tassa iscrizione

6.000,00

0,00

6.000,00

6.000,00

Totale categoria

9.000,00

0,00

9.000,00

9.000,00

Cat. 3 Redditi e proventi patrimoniali

Cap. 8 Interessi attivi su depositi

500,00

0,00

500,00

500,00

Cap. 9 Fitti attivi
Cap. 10 Altri proventi patrimoniali

Totale categoria

500,00

500,00

500,00

Cat. 4 Poste correttive e compensative

Cap. 11 Rimborso spese utilizzo sala sede

Cap. 12 Contributi C.N.L o altri

1.000,00

1.000,00

1.000,00

Cap. 13 Contributo C.N.I. o altri, corsi
aggiornamento

Cap. 14 Recuperi e rimborsi diversi

70.000,00

70.000,00

70.000,00

Cap. 15 Interessi di mora e penalita

Totale categoria

71.000,00

71.000,00

71.000,00

Cat. 5 Entrate non classificabili in altre voci
Cap. 16 Entrate non classificabili in altre voci

500,00

500,00

500,00

Totale categoria

500,00

500,00

500,00

Totale titolo IT

81.000,00

81.000,00

81.000,00

TITOLO III

Entrate alienazione beni/Patrimoniali
Riscossione crediti

Cat. 6 Alienazione beni mobili

Cap. 17 Alienazione beni mobili e attrezzature

Totale categoria

Cat. 7 Alienazione beni immobili

Cap. 18 Alienazione beni immobili

Totale categoria

Totale titolo III

TITOLO IV

Entrate acc prestiti

Cat. 8 Entrate accensione prestiti

Cap. 19 Concessione prestiti

0,00

0,00

0,00

0,00

Cap. 20 Rimborso quote sottoscrizione
prestiti

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale categoria
Totale titolo IV

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TITOLO V

Entrate per partite di giro

Cat. 9 Entrate per partite di giro




Cap. 21 Quota CNI tassa annuale a ruolo 41.000,00 0,00 41.000,00 41.000,00
Cap. 22 Quota CNI tassa annuale esazione 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00
diretta
Cap. 23 Ritenute erariali lavoro autonomo 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00
Cap. 24 Ritenute erariali lavoro dipendente 17.000,00 0,00 17.000,00 17.000,00
Cap. 25 Ritenute previdenziali lavoro 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00
dipendente
Cap. 26 Ritenute erariali lavoro assimilato a 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00
dipendente
Cap. 27 Ritenute sindacali dipendenti 0,00 0,00 0,00 0,00
Cap. 28 Ritenute conto terzi 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00
Cap. 29 Indennita anzianita accantonata 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale categoria 83.000,00 0,00 83.000,00 83.000,00
Totale titolo V 83.000,00 0,00 83.000,00 83.000,00
TITOLO VI
Avanzo di amministrazione
Cat. 1 Avanzo di amministrazione 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00
Totale titolo VI 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00
TOTALI 387.000,00 0,00 387.000,00 387.000,00




