## ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI LATINA

## BILANCIO DI PREVISIONE DELLE ENTRATE

Esercizio 2013

Voce di bilancio	Residui attivi	Previsione	Variazioni	Previsione finale	Previsione di
		iniziale			cassa
-					
TITOLO I					
Entrate Contributive Cat. 1 Contributi Associativi					
Cap. 1 Tassa annuale a ruolo		204.000,00	0,00	204.000,00	204.000,00
Cap. 2 Tassa annuale a ruolo suppletivo		0,00	0,00	0,00	0,00
Cap. 3 Tassa annuale esazione diretta		4.000,00	0,00	4.000,00	4.000,00
Totale categoria		208.000,00	0,00	208.000,00	208.000,00
Totale titolo I		208.000,00	0,00	208.000,00	208.000,00
TITOLO II					
Entrate diverse					
Cat. 2 Entrate prestazioni servizi					
Cap. 4 Tassa rilascio certificati iscrizione					
Cap. 5 Tassa rilascio N.O. trasferimenti					
Cap. 6 Pareri di congruità		3.000,00	0,00	3.000,00	3.000,00
Cap. 7 Tassa iscrizione		6.000,00	0,00	6.000,00	6.000,00
Totale categoria		9.000,00	0,00	9.000,00	9.000,00
Cat. 3 Redditi e proventi patrimoniali		<b>5</b> 00.00		<b>7</b> 00.00	<b>-</b> 00.00
Cap. 8 Interessi attivi su depositi Cap. 9 Fitti attivi		500,00	0,00	500,00	500,00
•					
Cap. 10 Altri proventi patrimoniali					
Totale categoria		500,00	0,00	500,00	500,00
Cat. 4 Poste correttive e compensative					
Cap. 11 Rimborso spese utilizzo sala sede					
Cap. 12 Contributi C.N.I. o altri		1.000,00	0,00	1.000,00	1.000,00
Cap. 13 Contributo C.N.I. o altri, corsi					
aggiornamento		<b>5</b> 0,000,00	0.00	70.000.00	<b>7</b> 0 000 00
Cap. 14 Recuperi e rimborsi diversi Cap. 15 Interessi di mora e penalità		70.000,00	0,00	70.000,00	70.000,00
Totale categoria		71.000,00	0,00	71.000,00	71.000,00
Cat. 5 Entrate non classificabili in altre voci Cap. 16 Entrate non classificabili in altre voci		500,00	0,00	500,00	500.00
Totale categoria		500,00	0,00	500,00	500,00 <b>500,00</b>
Totale titolo II		81.000,00	0,00	81.000,00	81.000,00
		Í	,	, i	,
TITOLO III					
Entrate alienazione beni/Patrimoniali					
Riscossione crediti Cat. 6 Alienazione beni mobili					
Cap. 17 Alienazione beni mobili e attrezzature					
Totale categoria					
9					
Cat. 7 Alienazione beni immobili					
Cap. 18 Alienazione beni immobili					
Totale categoria					
Totale titolo III					
TITOLO IV					
Entrate accensione prestiti					
Cat. 8 Entrate accensione prestiti Cap. 19 Concessione prestiti		0,00	0,00	0,00	0,00
Cap. 20 Rimborso quote sottoscrizione prestiti		0,00	0,00	0,00	0,00
Totale categoria		0,00	0,00	0,00	0,00
Totale titolo IV		0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO V					
Entrate per partite di giro					
Cat. 9 Entrate per partite di giro					

Cap. 21 Quota CNI tassa annuale a ruolo	41.000,00	0,00	41.000,00	41.000,00
Cap. 22 Quota CNI tassa annuale esazione	3.000,00	0,00	3.000,00	3.000,00
diretta				
Cap. 23 Ritenute erariali lavoro autonomo	10.000,00	0,00	10.000,00	10.000,00
Cap. 24 Ritenute erariali lavoro dipendente	17.000,00	0,00	17.000,00	17.000,00
Cap. 25 Ritenute previdenziali lavoro	6.000,00	0,00	6.000,00	6.000,00
dipendente				
Cap. 26 Ritenute erariali lavoro assimilato a	1.000,00	0,00	1.000,00	1.000,00
dipendente				
Cap. 27 Ritenute sindacali dipendenti	0,00	0,00	0,00	0,00
Cap. 28 Ritenute conto terzi	5.000,00	0,00	5.000,00	5.000,00
Cap. 29 Indennità anzianità accantonata	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale categoria	83.000,00	0,00	83.000,00	83.000,00
Totale titolo V	83.000,00	0,00	83.000,00	83.000,00
TITOLO VI				
Avanzo di amministrazione				
Cat. 1 Avanzo di amministrazione	15.000,00	0,00	15.000,00	15.000,00
Totale titolo VI	15.000,00	0,00	15.000,00	15.000,00
TOTALI	387.000,00	0,00	387.000,00	387.000,00